АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

               27.12. 2022 г.  № 66
                  с. Берёзово
Об утверждении перечней главных

администраторов доходов и источников

финансирования дефицита бюджета

Берёзовского сельского поселения

Острогожского муниципального района
Воронежской области
В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1, пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлениями Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 года № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», от 16 сентября 2021 года № 1568 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора источников финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», администрация Берёзовского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить перечени главных администраторов доходов бюджета  Берёзовского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области согласно приложению 1 и приложению 2.

2.Утвердить перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Берёзовского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области согласно приложению 3.

3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и  применяется к отношениям по составлению и исполнению бюджета Берёзовского сельского поселения Острогожского района Воронежской области, начиная с бюджета на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.

         4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Берёзовского сельского поселения                        С.Н.Болховитина

 Приложение  1

к постановлению «Об утверждении перечней
главных администраторов доходов и источников

финансирования дефицита бюджета

Берёзовского сельского поселения

Острогожского муниципального района

Воронежской области « на 2023 год и

на плановый период 2024 и 2025  годов

                                                                                       от «27 » декабря  2022  г.  №66
Перечень главных администраторов доходов бюджета

Берёзовского сельского поселения –

органов государственной  власти Российской  Федерации на 2023 год и

на плановый период 2024 и 2025 годов

	Код бюджетной классификации

Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов бюджета Берёзовского сельского поселения

	Главного  админин- стратора доходов
	Доходов бюджета Берёзовского сельского поселения

	182

	Федеральная налоговая служба

	182
	 1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц*

	182
	1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог*

	182
	1 06 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц

	182
	1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог

	182
	1 09 00000 00 0000 000
	Задолженность и перерасчеты по отмененным налогам, сборам и иным обязательным платежам *

· В части доходов, зачисляемых в бюджет поселения в пределах компетенции главных администраторов доходов бюджета поселения

Глава Берёзовского сельского поселения                                     С.Н.Болховитина
Приложение 2

К постановлению «Об утверждении перечней

главных администраторов доходов и источников

финансирования дефицита бюджета

Берёзовского сельского поселения

Острогожского муниципального района

Воронежской области « на 2023 год и

на плановый период 2024 и 2025  годов

                                                                                       от « 27 » декабря  2022  г.  № 66
ПЕРЕЧЕНЬ ГЛАВНЫХ АДМИНИСТРАТОРОВ ДОХОДОВ  БЮДЖЕТА БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НА 2023 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2024 И 2025 ГОДОВ

	Код бюджетной классификации

Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов бюджета Берёзовского сельского поселения

	Главного  админист-ратора доходов
	Доходов бюджета Берёзовского сельского поселения

	914

	Администрация Берёзовского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области

	914
	1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	914
	1 08 04020 01 4000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных

действий должностными лицами органов местного само​управления, уполномоченными в соответствии с законо​дательными актами Российской Федерации на соверше​ние нотариальных действий»

	914
	116 02020 02 0000 140
	Административные штрафы установленные законами субъектов РФ об административных правонарушениях, за нарушение муниципальных правовых актов

	914
	1 17 01050 10 0000 180

	Невыясненные поступления, зачисляемые в  бюджеты сельских поселений

	914
	1 17 05050 10 0000 180

	Прочие неналоговые доходы  бюджетов сельских поселений

	914
	2 02 15001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	914
	2 02 16001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов

	914
	2 02 35118 10 0000 150

	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	914
	2 02 40014 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	914
	2 02 45160 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня

	914
	2 02 49999 10 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

	914
	2 07 05030 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений

	914
	2 08 05000 10 0000 150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

Глава Берёзовского сельского поселения                                  С.Н.Болховитина
                                                                                                                    Приложение   3.
К постановлению «Об утверждении перечней

главных администраторов доходов и источников

финансирования дефицита бюджета

Берёзовского сельского поселения

Острогожского муниципального района

Воронежской области « на 2023 год и

на плановый период 2024 и 2025  годов

                                                                                       от «27 » декабря  2022  г.  № 66
ПЕРЕЧЕНЬ ГЛАВНЫХ АДМИНИСТРАТОРОВ ИСТОЧНИКОВ

ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА

БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НА 2023  ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2024 И 2025 ГОДОВ

	Код        главы
	Код группы,              подгруппы, статьи и      вида источников
	Наименование

	Администрация  Берёзовского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области

	914
	01 03 01 00 10 0000 710
	Привлечение кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами сельских поселений в валюте Российской Федерации

	914
	01 03 01 00 10 0000 810
	Погашение бюджетами сельских поселений кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	914
	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений

	914
	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений

Глава  Берёзовского
сельского поселения                                                                С.Н.Болховитина